CÃMARA MUN ICIPAL DE MON TES CLAROS
Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO Nt 65/2022

APROVADO

=

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, após
consulta ao Plenário, que a Câmara Municipal de Montes Claros crie uma aba em seu
Portal para divulgação do material produzido pelo Grupo de Trabalho do Instituto
Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Montes Claros - Prevmoc,
instituído pelas Portarias n!! 62, n!! 140 e n!! 190, quais sejam: atas e links das
audiências públicas relativas ao tema - realizadas em 09/12/2021, 23/02/2022,
23/11/2022 -, e demais documentos produzidos, e que esta seja atualizada ao longo
do trabalho do Grupo, tendo em vista que o referido Grupo teve a vigência foi
prorrogada por mais 365 dias.

Montes Claros/MG, Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2022.

PROTOCOLO
0 EXP. li) RECEB.

~./.11:_/ Ut!:J:
H O ~ A, ttiqZO

~ _;-
VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal
de MoiijJntes Claros

olt-.L fJ_,
. rof. /ara ime e J VEREADOM

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina- CEP: 39400-087 - Montes Claros- Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 1 E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br